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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 121 m2, pow. działki: 486 m2,

ZIELENIEWO

Cena 595 000 zł

Ofertą sprzedaży jest bardzo ładny dom wolnostojący o powierzchni użytkowej 96,6 m2 położony w
Morzycznie nad jeziorem.

PARTER:
- kuchnia z oknem w pełni umeblowana
- jadalnia
- klimatyczny salon z kominkiem i wyjściem do ogrodu
- korytarz
- wc dla gości

PODDASZE:
- dwie sypialanie z wyjściem na taras
- jeden pokój
- łazienka z wanną i prysznicem

Ogród o powierzchni 486 m2, w całości ogrodzony i otoczony zielenią .
Dodatkowo umieszczono kolektory podgrzewające wodę. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego
dwuobiegowego.

Nieruchomość po remoncie generalnym, zrobiona w stylu skandynawskim.

Oferta godna polecenia ze względu na świetna okolicę - lasy, jeziora. Stargard 10 min, Szczecin 17 min -
wszędzie blisko.

Idealny dla osób ceniących naturę i spokój.

Nasze biuro specjalizuje się również w uzyskaniu najtańszych kredytów hipotecznych oraz pomaga w
sprzedaży mieszkań klientów, którzy zdecydowali się na zakup innej nieruchomości.

Przedstawione zdjęcia mają charakter poglądowy. Powyższa oferta ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie
stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93,
ze zm.).

Gorąco polecamy i zapraszamy na prezentację.
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Symbol MDN74114 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 595 000 PLN

Cena za m2 4 917 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość ZIELENIEWO

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 121 m²

Powierzchnia działki 486 m² Powierzchnia użytkowa 97 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Standard PODWYŻSZONY, PO
REMONCIE, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Instalacje 220/380, GAZOWA,

Forma własności WŁASNOŚĆ Napięcie 400V (siła) JEST

Podłączony gaz JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Rolety antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PCV,

Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA, Kształt dachu DWUSPADOWY,

Rodzaj ogrodzenia całkowite Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


